*** *** ***

Página'

õ friNVS°

SANTA QUITÉRIA
DIARIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Instituído pela Lei Municipal N" 1.050/2021, de 18 de Março de 2021

ANO IV SANTA QUITÉRIA, 08 DE JULHO DE 2024 N° 0740

PODER EXECUTIVO
CENTRAL ÚNICA DE LICITAÇÕES, COMPRAS E SERVIÇOS

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA - Titulo: AVISO DE ADJUDICAÇÃO E
HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO - Unidade Administrativa: Secretaria Municipal de Saúde - Processo Originário:
Pregão Eletrônico n° 16.05.2024.001-SESA - Objeto: tkouisigÃo DE VEÍCULOS 0 KM, PARA ATENDER As
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA. - Espécie: Adjudicação e
Homologação do resultado do julgamento do respectivo processo licitatório - BENEFICIÁRIA: TERRA DO SOL

MERCIO DE VEICULOS LTDA- CNPJ N° 17.161.125/0001-04, com o Valor total de R$ 470.000,00 (quatrocentos e
setenta mil reais). - Data da Homologação: 05/07/2024 - Fundamentação Legal: Inciso IV,  art.  71, Lei Federal n°
14.133/21. Secretário Municipal de Saúde: Francisco  Igor  Vale do Nascimento.

*** *** ***

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE `SANTA QUITÉRIA - Titulo: AVISO DE ADJUDICAÇÃO E
HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO - Unidade Administrativa: Secretaria Municipal de Saúde - Processo Originário:
Pregão Eletrônico n° 05.06.2024.001-SESA - Obj4to: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS EM CASO DE
DESABASTECIMENTO DA CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACÊUTICO E FARMÁCIAS BÁSICAS
ADMINISTRADAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA QUITÉRIA-CE. - Espécie: Adjudicação e
Homologação do resultado do julgamento do respectivo processo licitatório - BENEFICIARIA 01: DROGAFONTE
LTDA- CNPJ N° 08.778.201/0001-26, com o Valor total de R$ 998.231,00 (novecentos e noventa e oito mil, duzentos e
trinta e um reais). BENEFICIARIA 02: ANB COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ N°

48.146.516/0001-75, com o Valor total de R$ 666.065,40 (seiscentos e sessenta e seis mil sessenta e cinco reais e
quarenta centavos). - Data da Homologação: 05/07/2024 - Fundamentação Legal: Inciso IV,  art.  71, Lei Federal n°

14.133/21. - Secretário Municipal de Saúde: Francisco  Igor  Vale do Nascimento.
*** *** ***

A Prefeitura Municipal de Santa Quitéria/CE, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde, torna público, o resultado de
julgamento dos documentos apresentados pela empresa W S RODRIGUES, inscrita no CNP sob o n°45.288.302/0001-45 ao

Chamamento Público n° 01.030624-SESA, para Credenciamento de pessoas jurídicas para prestação de serviços

especializados de odontologia na  Area  de confecção de próteses dentárias, visando a complementação da rede assistencial
de saúde, junto à Secretaria do Saúde do Município de Santa Quitéria-CE. EMPRESACREDENCIADA: W S RODRIGUES.

SANTA QUITÉRIA
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO